
РЕШЕНИЕ 

Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

от 26 августа 2019 года                                           №  210 

 

О внесении изменений в Положение «О 

порядке владения, пользования и 

распоряжения муниципальным 

имуществом Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан», утвержденное решением 

Совета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 26.06.2008 № 180 «О порядке 

владения, пользования и распоряжения 

муниципальным имуществом 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение «О порядке владения, пользования и распоряжения 

муниципальным имуществом Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан», утвержденное решением Совета Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан от 26.06.2008 № 180 «О порядке 

владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан», изменение, 

изложив абзац пункта 3.1 в следующей редакции: 

«3.1. Муниципальное имущество (за исключением средств местного бюджета 

и внебюджетных фондов) подлежит обязательному учету в реестре 

муниципальной собственности в порядке, установленном уполномоченным 

Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной 

власти.». 



2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и официальном сайте Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан Г.А. 

Габидуллина. 

 

 

Глава Камско-Устьинского 

муниципального района, 

председатель Совета 

Камско-Устьинского  

муниципального района                                        Н.А. Вазыхов 


